
EA 

 

 

 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
L’anno duemilaventidue, addì sette del mese di luglio alle ore 17,00, nella sala riunioni del 

Consorzio Boschi Carnici, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 

Sigg. Luigi Cacitti, Presidente, Clara D’Agaro, Vicepresidente, Fabio Casanova, componente; 

Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente   Presente il Direttore con voto 

   consultivo dott. Erika Andenna 

 

Assiste il Segretario consorziale dott. Ruggero Peresson 

 

 
OGGETTO: D.Lgs.150/2009 e L.R. 18/2016 – Riapprovazione Piano performance 2022 

 

 

Il CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

RICORDATO che l’art.10 comma 1, lettera a) del Decreto legislativo 27 ottobre 2009 n. 150 richiede alle 

Amministrazioni di redigere un piano triennale di performance, nel quale vengono elencati gli obiettivi 

strategici e quelli operativi, nonché le azioni di miglioramento; 

RILEVATO  che la Regione Friuli V. G. ha anch’essa emanato specifiche disposizioni in merito alla valutazione 

delle prestazioni da ultimo con L.R. 09.12.2016 n.18 che all’art.39 prevede che le amministrazioni locali 

regionali adottino un documento programmatico o piano delle prestazioni che definisce, con riferimento agli 

obiettivi individuali ed alle risorse disponibili, gli indicatori per la misurazione e la valutazione della 

prestazione dell’amministrazione nonché gli obiettivi individuali assegnati ai dirigenti e relativi indicatori; 

VISTO il vigente regolamento consorziale in tema di performance approvato con deliberazione 

dell’Assemblea Consorziale n. 120 del 17.12.2013; 

ATTESO che ai sensi dell’art.3, co.38 della L.R. 6.8.2019, n.13/2019 il Consorzio è stato definito Ente Pubblico 

non economico; 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.31 del 29.04.2022, immediatamente 

esecutiva, con la quale si approvava il Piano della performance per l’anno 2022 e si incaricava il direttore di 

dare attuazione alla stessa; 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.32 del 05.05.2022, immediatamente 

esecutiva con la quale di approvavano le modifiche al Piano Triennale del fabbisogno del personal 2022-2024 

e dotazione organica; 

Vista la graduatoria finale, costituita da n. 1 vincitore e da n. 1 idoneo, relativa alla prova selettiva per la 

copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Tecnico, Cat. D, posizione economica D1, presso l’Ufficio 

Tecnico del Consorzio, approvata con determina del segretario consorziale n. 08 del 20.04.2021 e tutt’ora 

valida; 

RICHIAMATA la determina del Direttore consorziale n.77/2022 del 11.05.2022 con la quale si disponeva 

l’assunzione del secondo classificato dott. for. Nicolò Francescatto per la copertura del posto vacante di 

Istruttore Direttivo Tecnico, Cat. D, posizione economica D1 a tempo determinato e part-time, da assegnare 

all’Ufficio Tecnico del Consorzio Boschi Carnici; 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

44/2022 



CONSIDERATO che a seguito dell’assunzione del dott. for. Nicolò Francescatto per la copertura del posto 

vacante di Istruttore Direttivo Tecnico, Cat. D, posizione economica D1 a tempo determinato e part-time, da 

assegnare all’Ufficio Tecnico del Consorzio Boschi Carnici, è stato necessario aggiornare e integrare la 

proposta di Piano della performance per l’anno 2022, tenendo conto degli specifici obiettivi del nuovo 

dipendente; 

VISTA la nuova proposta di Piano della Performance per l’anno 2022, predisposta dal Direttore; 

VISTI l il TUEL di cui al D.Lgs. n.267/2000 e il D. L.gs n. 165/2001; 

RITENUTO di procedere all’approvazione del citato piano performance anno 2022; 

ACQUSITI i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.L.vo 267/2000; 

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge 

 

DELIBERA  
 

1. Di riapprovare il piano della prestazione per l’anno 2022, costituito dal documento che viene 

allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale. 

2. Di incaricare il direttore di dare attuazione alla presente deliberazione e di disporre, in particolare, 

la pubblicazione del piano sul sito Web istituzionale e l’invio dello stesso all’OIV. 

Con separata votazione unanime la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente 

esecutiva a ogni effetto di legge. 

 

 

 
 

 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 

 F.to Luigi Cacitti  F.to dott. Ruggero Peresson 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 commi 15 e 

19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 08.07.2022 al 23.07.2022. 

Tolmezzo, lì 08.07.2022 L’INCARICATO 

 F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata pubblicata nei 

termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 

Tolmezzo, lì L’INCARICATO 

 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 


